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Grund: Läroplansgrunder 2019, grundexamen inom social- och hälsovård  
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medborgare

Matematik och tillämpad 
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Verksamhet i den digitala miljön

Konst och kreativa uttryck
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Godkännande Infört i primus

Datum / Datum /

Studievägledare annan antagning/Studiehandledare Studiekoordinator

Namnförtydligande Namnförtydligande

     Upprätthållande 3

     Upprätthållande 2

     Upprätthållande 1

2kp
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1kp

1kp

3kp

1kp

20

Företagsamhet och 

företagsinriktad verksamhet

Studerandes underskrift

Främjande av hållbar utveckling

Upprätthållande av 

arbetsförmågan och 

välbefinnandet

Färdigheter i studie-och 

karriärplanering

     Att verka i samh 2

Att verka i arbetslivet

    Att verka i arb.liv 1

    Att verka i arb.liv 2
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